PORTARIA TRT GP Nº 432/2015

João Pessoa, 20 de julho de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.16453/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar o servidor FREDERICO COSTA GUEDES PEREIRA, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 10, matrícula nº 201.260.707, da Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        II - Dispensar o servidor ERICSON BENJAMIM MELO DE ARRUDA ,
Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 10, matrícula nº 201.260.430, da Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Análise de Negócios - FC-03, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        III - Dispensar o servidor HEVERTON LUIZ DANTAS SOUZA , Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 06, matrícula nº 201.292.881, da Função Comissionada de
Encarregado do Setor de Treinamento de Usuários - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da
Informação e Comunicação.
                        IV - Dispensar o servidor ERIVALDO DE MEDEIROS NÓBREGA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.107.135, da Função Comissionada de
Assistente II - FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        V - Dispensar o servidor RICARDO JOSÉ DE MEDEIROS II , Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 09, matrícula nº 201.266.335, da Função Comissionada de
Encarregado do Setor de Redes Corporativas - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da
Informação e Comunicação.
                        VI - Designar o servidor FREDERICO COSTA GUEDES PEREIRA, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 10, matrícula nº 201.260.707, para exercer a Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Análise de Negócios - FC-03, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        VII - Designar o servidor ERICSON BENJAMIM MELO DE ARRUDA ,
Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 10, matrícula nº 201.260.430, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Atendimento ao SUAP - FC-04, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        VIII - Designar o servidor HEVERTON LUIZ DANTAS SOUZA , Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 06, matrícula nº 201.292.881, para exercer a Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Atendimento ao Usuário do Fórum Maximiano
Figueiredo - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        IX - Designar o servidor WILBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA , Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.328.008, para exercer a Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Redes Corporativas - FC-03, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        X - Designar o servidor EWERTON LEANDRO DA COSTA ARAUJO ,
Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.327.842, para exercer a Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Gerenciamento de Servidores Corporativos -
FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        XI - Designar o servidor WAGNER DE SOUZA PORTO , Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.327.931, para exercer a Função Comissionada de
Assistente II - FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XII - Designar o servidor ERIVALDO DE MEDEIROS NÓBREGA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.107.135, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.
                        XIII - Designar o servidor STÊNIO QUEIROGA DE ALENCAR , Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.328.643, para exercer a Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Treinamento de Usuários - FC-03, da
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        XIV - Designar o servidor RAIMUNDO JOSÉ CAMPOS JÚNIOR , Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.330.660, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.
                        XV - Designar a servidora ALESSANDRA MENDES DA SILVA , Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.330.848, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.
                        XVI  - Designar o servidor RICARDO JOSÉ DE MEDEIROS II , Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 09, matrícula nº 201.266.335, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Planejamento e Projetos - FC-04, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação.
                        XVII - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-07-20T15:14:13-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500